
12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja generalna 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 30 Aleksander Jokiel Tymoteusz Rusnak Renault Clio 3 Automobilklub Opolski 129,6 0,0 130,9 0,0 129,0 5,0 131,0 5,0 530,5 

2. 29 Maciej Szczudło Amelia Ryppa Renault Clio 3 Dobrzeń Wielki 129,8 0,0 137,1 0,0 132,1 0,0 134,7 0,0 533,7 

3. 12 Krzysztof Skowroński Dawid Żak Toyota GR Yaris 1 Prudnik 136,0 0,0 134,6 0,0 132,9 0,0 130,2 0,0 533,7 

4. 16 Patryk Rżany Paweł Soból BMW 325 Ti 2 Lipniki 133,6 0,0 137,2 0,0 133,3 0,0 129,9 0,0 534,0 

5. 23 Mikołaj Belowski Weronika Dziwisz BMW 318i 2 Dąbrowa 135,3 5,0 130,9 0,0 127,8 5,0 134,5 0,0 538,5 

6. 28 Sławomir Jarek Robert Kusa Ford Focus 3 Kobierzyce 135,5 0,0 131,2 0,0 134,7 0,0 137,8 0,0 539,2 

7. 7 Piotr Nowożycki Maciej Szeglowski Subaru Impreza 1 Automobilklub Opolski 134,0 0,0 139,1 0,0 134,5 0,0 131,9 0,0 539,5 

8. 27 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 3 Automaster Klub 136,0 0,0 136,3 0,0 136,1 0,0 133,5 0,0 541,9 

9. 15 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Peugeot 208 GTI 2 Automobilklub Opolski 136,0 0,0 139,0 0,0 135,5 0,0 132,3 0,0 542,8 

10. 10 Daniel Rusnak   Mitsubishi Lancer Evo X 1 Opole 148,0 0,0 134,3 0,0 133,5 5,0 134,1 5,0 559,9 

11. 22 Krzysztof Hołodniak Bartosz Hołodniak BMW E36 2 Automobilklub Ziemi Tyskiej 133,7 5,0 138,9 5,0 136,3 10,0 134,9 0,0 563,8 

12. 40 Mikołaj Nowak Dominik Zaczek Honda Civic 4 Bierawa 137,9 10,0 140,6 0,0 137,9 0,0 141,5 0,0 567,9 

13. 19 Mateusz Kowalski Bartłomiej Patkowski BMW 323 Ti 2 Brzeg 143,0 0,0 144,0 0,0 138,9 0,0 137,3 5,0 568,2 

14. 44 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento 5 Opole 145,0 0,0 142,5 0,0 141,0 0,0 139,7 0,0 568,2 

15. 13 Szymon Zarenkiewicz Paweł Mażarski Subaru Impreza 1 Opolski Ruch Pojazdów Zabytkowych 141,2 0,0 144,4 0,0 142,3 0,0 140,6 0,0 568,5 

16. 17 Bartosz Dąbrowski Mariusz Gawron Fiat Seicento 4 Częstochowa 138,1 5,0 144,6 0,0 142,6 0,0 140,6 0,0 570,9 

17. 18 Rafał Kassner Tomasz Młodzianowski Mazda RX-8 2 Źlinice 144,9 0,0 139,4 5,0 140,3 0,0 138,4 5,0 573,0 

18. 25 Martin Urbacka Norbert Chmielewski Saab 9-3 Sport 2 Zimnice Małe 149,0 0,0 145,9 0,0 139,1 5,0 136,1 0,0 575,1 

19. 32 Jacek Lesiak Sławomir Jarek Ford Focus 3 Kobierzyce 144,2 0,0 146,9 0,0 146,4 0,0 145,4 0,0 582,9 

20. 26 Bartłomiej Patkowski Mateusz Kowalski BMW 323 Ti 2 Puławy 154,6 0,0 146,8 0,0 141,3 5,0 140,7 0,0 588,4 

21. 47 Grzegorz Szkolnicki   Peugeot 107 5 Chróścina 141,2 0,0 144,8 0,0 146,5 5,0 151,5 0,0 589,0 

22. 38 Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Mitsubishi Colt 4 NSA Racing Nysa 146,5 0,0 149,7 0,0 148,1 0,0 151,4 0,0 595,7 

23. 35 Krzysztof Frydrych Małgorzata Rączka Mitsubishi Colt 4 Automobilklub Opolski 150,3 0,0 150,8 0,0 147,6 0,0 147,1 0,0 595,8 

24. 20 Piotr Wołowiec Dominik Wołowiec Citroen DS3 2 Zawada 138,0 0,0 154,5 0,0 146,9 0,0 152,6 5,0 597,0 

25. 39 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt 4 Krapkowice 146,3 0,0 147,9 0,0 152,9 0,0 145,7 5,0 597,8 

26. 37 Michael Rybol Oliwier Pasoń Suzuki Baleno 4 Luboszyce 149,9 0,0 149,9 0,0 147,7 0,0 150,3 0,0 597,8 

27. 34 Kevin Goździkowski Tomasz Bulzacki Citroen C2 4 Puławy 154,6 0,0 153,6 0,0 159,6 0,0 152,0 0,0 619,8 

28. 46 Łukasz Krupa Paweł Kurek Renault Clio 5 NSA Racing Nysa 156,0 0,0 158,0 0,0 155,2 0,0 152,7 0,0 621,9 

29. 36 Paweł Wiśniewski Karolina Mikołajczak Seat Arosa 4 Kędzierzyn-Koźle 159,8 0,0 157,7 0,0 159,4 0,0 148,2 0,0 625,1 

30. 31 Józef Krzak Robert Rulewski Peugeot 206 3 Kędzierzyn-Koźle 147,4 15,0 154,0 0,0 153,5 5,0 146,4 5,0 626,3 

31. 33 Mateusz Morka Marian Żelazny Citroen C2 4 Opole 160,9 0,0 156,9 0,0 153,5 0,0 163,0 0,0 634,3 

32. 48 Konrad Skiba Dawid Skrzypczak Fiat Cinquecento 5 Komprachcice 160,5 0,0 158,7 0,0 164,0 0,0 164,7 0,0 647,9 

33. 42 Kacper Swereda Piotr Zawiślak Renault Clio 4 Automobilklub Opolski 214,6 0,0 157,8 0,0 164,9 0,0 154,0 0,0 691,3 

34. 43 Tomasz Bulzacki Kevin Goździkowski Citroen C2 4 Puławy 183,1 0,0 165,1 0,0 153,9 0,0 210,9 0,0 713,0 

35. 45 Tomasz Tokarski Michał Ziober Fiat Cinquecento Sporting 5 Automobilklub Opolski 211,8 0,0 161,4 0,0 167,5 0,0 168,2 5,0 713,9 

36. 24 Michał Jastal Adam Lubera BMW 320i 2 Łambinowice 200,4 0,0 196,3 0,0 191,7 0,0 149,6 0,0 738,0 

37. 41 Marcin Brzoza Adriana Gruszczyńska Volkswagen Lupo 4 Kędzierzyn-Koźle 214,6 0,0 171,3 0,0 161,9 5,0 210,9 0,0 763,7 



38. 21 Emilian Kołodziej Dawid Rusinko BMW E46 2 Lewin Kłodzki 149,0 0,0 152,2 0,0 141,0 5,0 NS 0,0 NU 

39. 11 Mirosław Paszkowski Piotr Mikosz Subaru Impreza 1 Roszyce 160,9 5,0 166,7 0,0 161,6 0,0 NS 0,0 NU 

40. 14 Tomasz Skrzeczkowski Antoni Gornik Subaru Impreza 1 Branice 188,5 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

41. 6 Paweł Magiera Piotr Maciak Subaru Impreza 1 Kamieniec Ząbkowicki 125,7 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

42. 9 Tomasz Gucwa Jan Gucwa Subaru Impreza 1 Opole 131,0 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

 
 

12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja klasy 1 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 12 Krzysztof Skowroński Dawid Żak Toyota GR Yaris 1 Prudnik 136,0 0,0 134,6 0,0 132,9 0,0 130,2 0,0 533,7 

2. 7 Piotr Nowożycki Maciej Szeglowski Subaru Impreza 1 Automobilklub Opolski 134,0 0,0 139,1 0,0 134,5 0,0 131,9 0,0 539,5 

3. 10 Daniel Rusnak   Mitsubishi Lancer Evo X 1 Opole 148,0 0,0 134,3 0,0 133,5 5,0 134,1 5,0 559,9 

4. 13 Szymon Zarenkiewicz Paweł Mażarski Subaru Impreza 1 Opolski Ruch Pojazdów Zabytkowych 141,2 0,0 144,4 0,0 142,3 0,0 140,6 0,0 568,5 

5. 11 Mirosław Paszkowski Piotr Mikosz Subaru Impreza 1 Roszyce 160,9 5,0 166,7 0,0 161,6 0,0 NS 0,0 NU 

6. 14 Tomasz Skrzeczkowski Antoni Gornik Subaru Impreza 1 Branice 188,5 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

7. 6 Paweł Magiera Piotr Maciak Subaru Impreza 1 Kamieniec Ząbkowicki 125,7 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

8. 9 Tomasz Gucwa Jan Gucwa Subaru Impreza 1 Opole 131,0 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NS 0,0 NU 

 
12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja klasy 2 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 16 Patryk Rżany Paweł Soból BMW 325 Ti 2 Lipniki 133,6 0,0 137,2 0,0 133,3 0,0 129,9 0,0 534,0 

2. 23 Mikołaj Belowski Weronika Dziwisz BMW 318i 2 Dąbrowa 135,3 5,0 130,9 0,0 127,8 5,0 134,5 0,0 538,5 

3. 15 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Peugeot 208 GTI 2 Automobilklub Opolski 136,0 0,0 139,0 0,0 135,5 0,0 132,3 0,0 542,8 

4. 22 Krzysztof Hołodniak Bartosz Hołodniak BMW E36 2 Automobilklub Ziemi Tyskiej 133,7 5,0 138,9 5,0 136,3 10,0 134,9 0,0 563,8 

5. 19 Mateusz Kowalski Bartłomiej Patkowski BMW 323 Ti 2 Brzeg 143,0 0,0 144,0 0,0 138,9 0,0 137,3 5,0 568,2 

6. 18 Rafał Kassner Tomasz Młodzianowski Mazda RX-8 2 Źlinice 144,9 0,0 139,4 5,0 140,3 0,0 138,4 5,0 573,0 

7. 25 Martin Urbacka Norbert Chmielewski Saab 9-3 Sport 2 Zimnice Małe 149,0 0,0 145,9 0,0 139,1 5,0 136,1 0,0 575,1 

8. 26 Bartłomiej Patkowski Mateusz Kowalski BMW 323 Ti 2 Puławy 154,6 0,0 146,8 0,0 141,3 5,0 140,7 0,0 588,4 

9. 20 Piotr Wołowiec Dominik Wołowiec Citroen DS3 2 Zawada 138,0 0,0 154,5 0,0 146,9 0,0 152,6 5,0 597,0 

10. 24 Michał Jastal Adam Lubera BMW 320i 2 Łambinowice 200,4 0,0 196,3 0,0 191,7 0,0 149,6 0,0 738,0 

11. 21 Emilian Kołodziej Dawid Rusinko BMW E46 2 Lewin Kłodzki 149,0 0,0 152,2 0,0 141,0 5,0 NS 0,0 NU 

 
  



12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja klasy 3 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 30 Aleksander Jokiel Tymoteusz Rusnak Renault Clio 3 Automobilklub Opolski 129,6 0,0 130,9 0,0 129,0 5,0 131,0 5,0 530,5 

2. 29 Maciej Szczudło Amelia Ryppa Renault Clio 3 Dobrzeń Wielki 129,8 0,0 137,1 0,0 132,1 0,0 134,7 0,0 533,7 

3. 28 Sławomir Jarek Robert Kusa Ford Focus 3 Kobierzyce 135,5 0,0 131,2 0,0 134,7 0,0 137,8 0,0 539,2 

4. 27 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 3 Automaster Klub 136,0 0,0 136,3 0,0 136,1 0,0 133,5 0,0 541,9 

5. 32 Jacek Lesiak Sławomir Jarek Ford Focus 3 Kobierzyce 144,2 0,0 146,9 0,0 146,4 0,0 145,4 0,0 582,9 

6. 31 Józef Krzak Robert Rulewski Peugeot 206 3 Kędzierzyn-Koźle 147,4 15,0 154,0 0,0 153,5 5,0 146,4 5,0 626,3 

 
12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja klasy 4 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 40 Mikołaj Nowak Dominik Zaczek Honda Civic 4 Bierawa 137,9 10,0 140,6 0,0 137,9 0,0 141,5 0,0 567,9 

2. 17 Bartosz Dąbrowski Mariusz Gawron Fiat Seicento 4 Częstochowa 138,1 5,0 144,6 0,0 142,6 0,0 140,6 0,0 570,9 

3. 38 Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Mitsubishi Colt 4 NSA Racing Nysa 146,5 0,0 149,7 0,0 148,1 0,0 151,4 0,0 595,7 

4. 35 Krzysztof Frydrych Małgorzata Rączka Mitsubishi Colt 4 Automobilklub Opolski 150,3 0,0 150,8 0,0 147,6 0,0 147,1 0,0 595,8 

5. 39 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt 4 Krapkowice 146,3 0,0 147,9 0,0 152,9 0,0 145,7 5,0 597,8 

6. 37 Michael Rybol Oliwier Pasoń Suzuki Baleno 4 Luboszyce 149,9 0,0 149,9 0,0 147,7 0,0 150,3 0,0 597,8 

7. 34 Kevin Goździkowski Tomasz Bulzacki Citroen C2 4 Puławy 154,6 0,0 153,6 0,0 159,6 0,0 152,0 0,0 619,8 

8. 36 Paweł Wiśniewski Karolina Mikołajczak Seat Arosa 4 Kędzierzyn-Koźle 159,8 0,0 157,7 0,0 159,4 0,0 148,2 0,0 625,1 

9. 33 Mateusz Morka Marian Żelazny Citroen C2 4 Opole 160,9 0,0 156,9 0,0 153,5 0,0 163,0 0,0 634,3 

10. 42 Kacper Swereda Piotr Zawiślak Renault Clio 4 Automobilklub Opolski 214,6 0,0 157,8 0,0 164,9 0,0 154,0 0,0 691,3 

11. 43 Tomasz Bulzacki Kevin Goździkowski Citroen C2 4 Puławy 183,1 0,0 165,1 0,0 153,9 0,0 210,9 0,0 713,0 

12. 41 Marcin Brzoza Adriana Gruszczyńska Volkswagen Lupo 4 Kędzierzyn-Koźle 214,6 0,0 171,3 0,0 161,9 5,0 210,9 0,0 763,7 

 
12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja klasy 5 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 44 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento 5 Opole 145,0 0,0 142,5 0,0 141,0 0,0 139,7 0,0 568,2 

2. 47 Grzegorz Szkolnicki   Peugeot 107 5 Chróścina 141,2 0,0 144,8 0,0 146,5 5,0 151,5 0,0 589,0 

3. 46 Łukasz Krupa Paweł Kurek Renault Clio 5 NSA Racing Nysa 156,0 0,0 158,0 0,0 155,2 0,0 152,7 0,0 621,9 

4. 48 Konrad Skiba Dawid Skrzypczak Fiat Cinquecento 5 Komprachcice 160,5 0,0 158,7 0,0 164,0 0,0 164,7 0,0 647,9 

5. 45 Tomasz Tokarski Michał Ziober Fiat Cinquecento Sporting 5 Automobilklub Opolski 211,8 0,0 161,4 0,0 167,5 0,0 168,2 5,0 713,9 

 
  



12. Nocny Super OES Polska Nowa Wieś 2026 Klasyfikacja klasy PRO 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 SUMA 

1. 3 Hubert Laśkiewicz Beata Bilniewicz Renault Clio PRO Global Sport 131,7 0,0 137,2 0,0 130,6 0,0 132,0 0,0 531,5 

2. 4 Andrzej Krasa Grzegorz Krasa Citroen C2 PRO NSA Racing Nysa 136,4 0,0 138,4 0,0 137,2 0,0 143,2 0,0 555,2 

3. 1 Sebastian Butyński Adrian Potępa Honda Civic PRO Automobilklub Ziemi Tyskiej 123,4 20,0 123,8 5,0 136,6 5,0 155,6 0,0 569,4 

4. 5 Dawid Kiepura Michał Pryczek Opel Kadett GT-E PRO Automobilklub Częstochowski 155,9 0,0 148,0 0,0 143,6 0,0 150,4 0,0 597,9 

5. 2 Witold Szydziak Sandra Szydziak Renault Clio PRO Automobilklub Opolski 197,5 0,0 129,5 0,0 124,7 0,0 NS 0,0 NU 

 


